CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

SÀI GÒN – HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 616-2019/CV-SHS

          Hà Nội, ngày 28 tháng 06 năm 2019

TÓM TẮT NỘI DUNG SỔ CỔ ĐÔNG TẠI NGÀY 20/6/2019
ĐỂ THỰC HIỆN QUYỀN NHẬN CỔ TỨC BẰNG TIỀN MẶT NĂM TC2018

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

I. Thông tin chung
- Tên tổ chức niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI
- Vốn điều lệ:  2,072,682,010,000 đồng.
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 66/UBCK-GP ngày 15/11/2007 và Giấy phép điều chỉnh lần gần nhất số 27/GPĐC-UBCK ngày

25/4/2019 do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp.
- Mã chứng khoán:  SHS

II. Cơ cấu cổ đông

T
T

Danh mục

Số
lượng

cổ
đông

 Số lượng cổ
phiếu

 Giá trị (Triệu
đồng)

 Tỷ lệ
(%)

 Cổ tức trước thuế
được nhận

 Thuế
 Cổ tức sau thuế

được nhận

I Trong nước  4,663   180,910,546    1,809,105,460,000      87.28      271,365,819,000   12,648,468,675      258,717,350,325
  Tổ chức       28     12,264,297       122,642,970,000        5.92        18,396,445,500          18,396,445,500
  Cá nhân   4,635   168,646,249    1,686,462,490,000      81.37      252,969,373,500   12,648,468,675      240,320,904,825

II Nước ngoài        87     26,357,655       263,576,550,000      12.72        39,536,482,500        153,556,725        39,382,925,775
  Tổ chức       30     24,310,232       243,102,320,000      11.73        36,465,348,000          36,465,348,000
  Cá nhân       57       2,047,423         20,474,230,000        0.99          3,071,134,500        153,556,725          2,917,577,775

  Tổng cộng   4,750   207,268,201    2,072,682,010,000    100.00      310,902,301,500   12,802,025,400      298,100,276,100

1

Cổ đông sở
hữu từ trên
5% cổ phiếu
có quyền biểu
quyết

1    11,743,416       117,434,160,000        5.67   17,615,124,000                         -         17,615,124,000

-  Trong nước 1    11,743,416       117,434,160,000        5.67   17,615,124,000                         -         17,615,124,000
-  Nước ngoài 0 0 0 0 0 0 0

2

Cổ đông sở
hữu dưới 5%
cổ phiếu có
quyền biểu
quyết

  4,749   195,524,785    1,955,247,850,000      94.34      293,287,177,500   12,802,025,400      280,485,152,100

-  Trong nước   4,662   169,167,130    1,691,671,300,000      81.62      253,750,695,000   12,802,025,400      240,948,669,600
-  Nước ngoài        87     26,357,655       263,576,550,000      12.72       39,536,482,500                         -         39,536,482,500

3 Cổ phiếu quỹ 0 0 0 0 0 0 0

III. Danh sách chi tiết về cổ đông nội bộ, người được ủy quyền CBTT

Đơn vị tính: Việt Nam đồng

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

I HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1
Đỗ Quang Hiển – Chủ
tịch HĐQT – Công ty CP
Tập đoàn T&T

010142347 069C066666 593,416 890,124,000 44,506,200 845,617,800

2 Đỗ Đăng Thành (đã mất) không có Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

3 Lê Thị Thanh 010274347 không có Không có Không có Không có Không có

4 Đỗ Thị Thu Hà 010271178 069C001764 33,000 49,500,000 2,475,000 47,025,000

5 Đỗ Thị Minh Nguyệt 010297133 069C066968 Không có Không có Không có Không có

6 Lê Thanh Hòa 010262678 không có Không có Không có Không có Không có

7 Đỗ Quang Vinh 012606069 không có Không có Không có Không có Không có

8 Đỗ Vinh Quang 013185827 không có Không có Không có Không có Không có

9 Công ty CP Tập đoàn T&T 0100233223 069C055555 11,743,416 17,615,124,000 - 17,615,124,000

10
Ngân hàng TMCP Sài Gòn
– Hà Nội

141/GCNTV 069C008686 Không có Không có Không có Không có

11
CTCP Bệnh viện Giao
thông vận tải

0107276138 không có Không có Không có Không có Không có

12
Tổng Công ty CP Bảo
hiểm Sài Gòn – Hà Nội

56/GP/KDBH
và

50/GPDC/14/K
DBH;

069C011111 Không có Không có Không có Không có

13
Lê Đăng Khoa –
TVHĐQT – Ngân hàng
TMCP Sài Gòn – Hà Nội

012031366 002C009596 50,000 75,000,000 3,750,000 71,250,000

14 Lê Trọng Khôi 060357358 Không có Không có Không có Không có Không có

15 Hà Thị Hồng 060357359 Không có Không có Không có Không có Không có

16 Lê Trọng Khuê 060306618 Không có Không có Không có Không có Không có

17 Lê Trung Kiên 013001904 Không có Không có Không có Không có Không có

18 Nguyễn Hồng Hạnh 013028008 032c003391 Không có Không có Không có Không có

19 Lê Hương Giang Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

20
Ngân hàng TMCP Sài Gòn
– Hà Nội  (*)

141/GCNTV 069C008686 Không có Không có Không có Không có

21
Tổng Công ty CP Bảo
hiểm Sài Gòn – Hà Nội

56/GP/KDBH
và

50/GPDC/14/K
DBH

069C011111 Không có Không có Không có Không có

22
Mai Xuân Sơn –
TVHĐQT – Công ty CP
Tập đoàn T&T

011744497 069C000762 50 75,000 3,750 71,250

23 Mai Xuân Thảo 010255024 Không có Không có Không có Không có Không có

24 Nguyễn Thị Kim 010255023 Không có Không có Không có Không có Không có

25 Mai Xuân Hà 011958201 Không có Không có Không có Không có Không có

26 Mai Thị Kim Thanh 011435545 Không có Không có Không có Không có Không có

27 Nguyễn Thị Thu Trang 011857672 Không có Không có Không có Không có Không có

28 Mai Thị Khánh Vi Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

29 Mai Xuân Lâm Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

30
Công ty CP XNK Thủ
công mỹ nghệ (Artexport)

0100107356 069C081616 Không có Không có Không có Không có

31 Công ty Cổ phần Thủy sản
Hà Nội - Cần Thơ

1800604806 Không có Không có Không có Không có Không có

32

CÔNG TY CỔ PHẦN
KINH DOANH VÀ ĐẦU
TƯ VIỆT HÀ
(VIETHA JSC)

0100103721 Không có Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

33
Công ty CP Tập đoàn T&T
(*)

0100233223 069C055555 11,743,416 17,615,124,000 - 17,615,124,000

34
Công ty Cổ phần Dệt kim
Hà Nội

0100100657 Không có Không có Không có Không có Không có

35
Công ty TNHH T&T Hưng
Yên

0900183733 Không có Không có Không có Không có Không có

36
Công ty CP Điện cơ Thống
nhất 0100100449 Không có Không có Không có Không có Không có

37 Vũ Đức Tiến – TVHĐQT
– Tổng Giám đốc

010073000055 069C000666 4,644,250 6,966,375,000 348,318,750 6,618,056,250

38 Vũ Đức Tước 130250733 không có Không có Không có Không có Không có

39 Nguyễn Thị Tuyết 130833890 không có Không có Không có Không có Không có

40 Vũ Thị Hải Yến 013256361 069C031979 Không có Không có Không có Không có

41 Uông Vân Hạnh 001173012835 069C000034 61,295 91,942,500 4,597,125 87,345,375

42 Vũ Đức Nhật Minh Còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

43 Vũ Đức Nhật Nam Còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

44
Công ty CP Xây lắp Dầu
khí Thanh Hóa (*)

2800947548 không có Không có Không có Không có Không có

45
Công ty CP Xây lắp và Địa
ốc Vũng Tàu (*)

3500101523 069C116879 Không có Không có Không có Không có

46
Tổng công ty CP Bảo hiểm
Sài Gòn – Hà Nội (BSH)
(*)

56/GP/KDBH
và

50/GPDC/14/K
DBH

069C011111 Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

47 Mai Anh Chính – TV
HĐQT

034076005328 Không có Không có Không có Không có Không có

48 Mai Anh Chiến N1898339 Không có Không có Không có Không có Không có

49 Nguyễn Thị Vuốt 012899438 Không có Không có Không có Không có Không có

50 Hoàng Thị Thu Hiền
012899301 cấp
28/7/2006 tại

Hà Nội

Không có Không có Không có Không có Không có

51 Mai Anh Minh Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

52 Mai Anh Phương Linh Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

53 Mai Tất Thắng 013196749 Không có Không có Không có Không có Không có

54 Đinh Thị Loan 013196748 Không có Không có Không có Không có Không có

55 Mai Thị Thanh Vân N1622060 Không có Không có Không có Không có Không có

II BAN KIỂM SOÁT

56 Phạm Thị Bích Hồng –
Trưởng BKS

012750800 069C022268 27,175 40,762,500 2,038,125 38,724,375

57 Phạm Bá Thân đã mất không có Không có Không có Không có Không có

58 Lương Thị Cúc đã mất không có Không có Không có Không có Không có

59 Phạm Bá Trung  không có Không có Không có Không có Không có

60 Phạm Thị Huệ 010538264 không có Không có Không có Không có Không có

61 Phạm Bá Dũng 011549917 không có Không có Không có Không có Không có

62 Phạm Văn Tuyên 011549476 069C555681 Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

63 Phạm Anh Quân 012637165 không có Không có Không có Không có Không có

64 Phạm Nhật Minh còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có Không có

65 Vũ Đức Trung - TVBKS 011965811 069C001391 700,000 1,050,000,000 52,500,000 997,500,000 Không có

66 Vũ Phong Phú Không có không có Không có Không có Không có Không có Không có

67 Lưu Thị Thúy Không có không có Không có Không có Không có Không có

68 Dương Kim Anh 012322524 không có Không có Không có Không có Không có

69 Vũ Thúy Hằng 011799546 069C028989 Không có Không có Không có Không có

70 Vũ Đức Khôi Còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

71 Vũ Đức Nguyên Còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

72
Tổng Công ty CP Bảo
hiểm Sài Gòn – Hà Nội
(BSH)

56/GP/KDBH
và

50/GPDC/14/K
DBH

069C011111 Không có Không có Không có Không có

73 Lương Thị Lựu 162562337 Không có Không có Không có Không có Không có

74 Lương Sỹ Hải 161695273 Không có Không có Không có Không có Không có

75 Bùi Thị Hồng 161657533 Không có Không có Không có Không có Không có

76 Mẫn Ngọc Bảo 125023360 Không có Không có Không có Không có Không có

77 Mẫn Hoàng Ngân Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

78 Mẫn Quỳnh Chi Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

79 Lương Sỹ Hào 162464460 Không có Không có Không có Không có Không có

80 Lương Thị Nhài 162701945 Không có Không có Không có Không có Không có

81 Công ty CP XNK Thủ 0100107356 Không có Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

công mỹ nghệ

III CÁC PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC, KẾ TOÁN TRƯỞNG

82 Trần Sỹ Tiến – Phó TGĐ,
Kế toán trưởng

011879768 069C006899 Không có Không có Không có Không có

83 Trần Xuân Xuyến đã mất không có Không có Không có Không có Không có

84 Phạm Thị Thiêm  010637883 069C006689 Không có Không có Không có Không có

85 Trần Thanh Bình 012007369 069C001543 Không có Không có Không có Không có

86 Trần Thị Hồng Minh 011950497 069C086689 Không có Không có Không có Không có

87 Trần Minh Trang còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

88
Công ty CP Xây lắp Dầu
khí Thanh Hóa

2800947548 không có Không có Không có Không có Không có

89 Nguyễn Chí Thành – Phó
TGĐ

012975402 069C031316 Không có Không có Không có Không có

90 Nguyễn Văn Hiến 012845239 không có Không có Không có Không có Không có

91 Nguyễn Thị Hanh 012845879 không có Không có Không có Không có Không có

92 Hoàng Thị Thu Trà 011939055 không có Không có Không có Không có Không có

93 Nguyễn Hoàng Khánh Chi còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

94
Nguyễn Hoàng Khánh
Linh

còn nhỏ không có
Không có Không có Không có Không có

95 Trần Thị Thu Thanh
_Phó Tổng Giám đốc

024175000022 không có 146,600 219,900,000 10,995,000 208,905,000

96 Trần Hữu Khoa 120026959 Không có Không có Không có Không có Không có

97 Trương Thị Hảo 120071385 Không có Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

98 Trần Anh Tuấn 013408508 Không có Không có Không có Không có Không có

99 Trần Hữu Hải 013589180 Không có Không có Không có Không có Không có

100 Trần Quốc Toàn 121176374 Không có Không có Không có Không có Không có

101 Nguyễn Việt Thắng 001075017011 Không có Không có Không có Không có Không có

102 Nguyễn Trần Quỳnh Trang Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

103 Nguyễn Trình Vũ Còn nhỏ Không có Không có Không có Không có Không có

V NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

104 Nguyễn Thủy Hạnh Mai 013033590 069C000077 32,095 48,142,500 2,407,125 45,735,375

105 Nguyễn Văn Bốn 130081651 không có Không có Không có Không có Không có

106 Ngô Thị Hương Nhu 130081654 không có Không có Không có Không có Không có

107 Nguyễn Quang Hải 131576087 không có Không có Không có Không có Không có

108 Phùng Quang Tuyên 011954497 069C000133 Không có Không có Không có Không có

109 Phùng Thị Hiền Anh còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

110 Phùng Hà Linh còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

VI BỘ PHẬN KIỂM TOÁN NỘI BỘ

111 Trần Thị Bích Thảo 012192290 không có Không có Không có Không có Không có

112 Trần Xuân Thân 010819517 không có Không có Không có Không có Không có

113 Đặng Thúy Bình 011741791 không có Không có Không có Không có Không có

114 Trần Đại Nghĩa 011953546 không có Không có Không có Không có Không có

115 Trần Phương Lan 001186003515 không có Không có Không có Không có Không có

TT TÊN CỔ ĐÔNG Số ĐKSH
Tài khoản

GDCK
 Số lượng
cổ phiếu

 Giá trị (đồng)  Thuế (đồng)
 Cổ tức trước

thuế được nhận
(đồng)

116 Trần Anh Tú 013326588 không có Không có Không có Không có Không có

117 Trần Ngọc Khanh Còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

118 Trần Ngọc Trâm Còn nhỏ không có Không có Không có Không có Không có

Trân trọng,

NGƯỜI LẬP

DOÃN THỊ NHƯ QUỲNH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, VPHĐQT

TỔNG GIÁM ĐỐC

VŨ ĐỨC TIẾN